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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112018T

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit ELITE UP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Hyrja 1, 
shkalla 1, Kati 7, Apartamenti nr.52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe marketing te produkteve on-line dhe/ose ne terren, 

si brenda ashtu edhe jashte territorit te Shqiperise. 
Konsulence menaxhimi, strategji, menaxhim projekti, 
marketing dixhital dhe konsulence marketingu dixhital. 
Perzgjedhje te klienteve potentiate nepermjet metodes se 
studimit te tregut me ane sondazhit.
Endri Haxhisalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriHaxhisalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE UP
E-Mail: krios.bendo6@gmail.com  
Telefon: +355 67 7066 620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933623-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000368-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, rruga " Irfan Tomini", Godina 9 - katëshe, Shkalla Nr. 1, 
Kati Nr. 2, Apartamenti Nr. 2, Numër pasurie 6/258+1-2 ZK 8220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031886-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, rruga " Irfan Tomini", Godina 9 - katëshe, Shkalla Nr. 1, Kati Nr. 2, 
Apartamenti Nr. 2, Numër pasurie 6/258+1-2 ZK 8220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03AA818-1D4E-4DE2-898B-303C51547233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5902F-1CF8-4346-97FA-8004A59CD66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545EE458-526E-4F80-B75E-8028ACE531E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EEFABA-CAB6-4290-9656-F418313855A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF12F31A-FF29-4D9D-940C-0546357F2839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3FCFF-7DA8-4D1D-BD80-2E1A81A3E32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3FCFF-7DA8-4D1D-BD80-2E1A81A3E32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31594290-2FDD-4335-A6FE-ECA4B7633EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF4F2-963B-49E2-9652-7B675B8D40A6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036178-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Apartamenti Nr.52, Nr.Pasurie 6/410+1-52, Zone Kadastrale 
8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236945-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 11.06.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Apartamenti Nr.52, Nr.Pasurie 6/410+1-52, Zone Kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246141-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Krios Bendo dhe emerimin e Glendi Keçi si administrator i shoqerise 
dhe ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("General Consilium Group ")          u be            ("GLOBAL 
CONSILIUM GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("General Consilium Group ")          u be            ("GLOBAL 
CONSILIUM GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glendi Keçi")                      Nga data "27/06/2019             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA3B4B-BD94-44B6-A3B6-A414A854232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA3B4B-BD94-44B6-A3B6-A414A854232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3B5264-1EEC-4579-B6A4-E6B6F458FE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71D16D-371F-4981-9D6A-1DB4ACD7D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E474E-57FE-4A71-83C8-1E656947413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E474E-57FE-4A71-83C8-1E656947413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD487BE-E3A3-41BF-9017-4694A8DAB736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70ECAF-A4FC-4F41-A566-A5DB929013C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70ECAF-A4FC-4F41-A566-A5DB929013C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF85AD-50D2-41E9-9836-B1137C561B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E444E-076A-4023-95C7-D04C0B04EBE8
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Ne daten "26/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Krios Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Generale consilium V. Asamblese pf18.pdf
Generale Consilium 18 PASH sipas natyres.xlsx
Generale Consilium 18 shenime shpjeguese.pdf
Generale Consilium 18 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510722-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krios Bendo")                      Nga data "21/05/2020             
Ne daten "20/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Glendi Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524132-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567343-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAF4162-89DA-46E7-A059-2AB0618F608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18053DFE-1328-4310-BB9C-7B6C176EC6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18053DFE-1328-4310-BB9C-7B6C176EC6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8FACD8-F6B6-4460-8AB8-D0FDEB6DB3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A98A403-7B16-4EFB-8FDA-EF649DF2AE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352816A-AC6C-4D24-98CC-67E255387CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BDC7BC-9E4E-42E6-A762-3666BD35FC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612593AC-0D9B-47BE-852C-EC7F1D5FC3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E39273-E045-4F4B-B9D1-1AB48CDF1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2E25C-1D2A-44E7-A717-2E8DAFD25124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2E25C-1D2A-44E7-A717-2E8DAFD25124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D69DD-EFE3-49D9-8FEF-6FF9FDA87ECE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PF Global 2019 Pasqyra e performances.xlsx
PF Global 2019 Pozicioni financiar.xlsx
Shenime spjeguese Global 2019.pdf
Vendim Asambleje.pdf

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654097-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  27.01.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657210-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi  i emrit te shoqerise. 2- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 3- Ndryshimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GLOBAL CONSILIUM GROUP")          u be            
("ELITE UP")         
Objekti ishte            ("Kerkime Tregu Sondazhe opinioni,realizimi,drejtimi,tregtimi dhe 
shperndarja i prodhimeve dhe programeve Softeere, faqe eeb ne Internet. Sherbime 
telefonike. Hapja dhe administrimi i pergjithshem i Call Center, sherbimeve te te dhenave, 
data entry. Ofrim sherbimi in bound dhe outbound. Ofrim sherbimi te ndryshme e te 
gjthfarellojshme nepermjet telemarketing-ut. Organizimi dhe drejtimi per llogari te te 
treteve i Call Center. Te ofroje sherbim ne fushen e telekomunikacionit,si ne rrjetin fiks 
ashtu edhe ne ate celular ne teritorrin shqiptar edhe ne ate europian dhe me gjere. 
Trajnime profesionale dhe ndermjetesime ne te gjitha fushat e mesiperme por duke mos u 
limituar ne to. Mirembajtje rrjete, Lan, Warn, montime e riparime sistemesh 
telekomunikacioni etj.  ")          u be            ("Shitje dhe marketing te produkteve on-line 
dhe/ose ne terren, si brenda ashtu edhe jashte territorit te Shqiperise. Konsulence 
menaxhimi, strategji, menaxhim projekti, marketing dixhital dhe konsulence 
marketingu dixhital. Perzgjedhje te klienteve potentiate nepermjet metodes se 
studimit te tregut me ane sondazhit.")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL CONSILIUM GROUP")          u be            ("ELITE 
UP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glendi Keçi")                      Nga data "28/01/2021             
Ne daten "28/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Krios Bendo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F262C23C-3BE6-46BE-A41B-1E6623B145F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61F9A3E-F85F-4CDF-B9E3-207B4CF85117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22FBAB2-8D8C-4557-A142-CA1CEDA6EE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC4934D-FFB8-404D-9E5A-4F0D60FCEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B94E52-C1B6-4581-9F29-D56320759A61
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677624-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Ndertese private 3-kateshe, kati i 2 dhe 3, me nr.pasurie 7/81, volumi 11, fq.49, zk 
3266;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Dervish Hima ", Hyrja 1, Shkalla nr. 1 , Kati nr. 12, Apartamenti nr.91;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692436-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.04.2021 për: 1. Ndryshimin e 
adresës kryesore.  2. Emërimin e administratorit Krios Bendo. 3. Caktimin e kompetencave 
të administratorëve z. Glendi Keçi dhe z. Krios Bendo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, Ndertese private 3-kateshe, kati i 3, me nr.pasurie 7/81, volumi 11, fq.49, zk 
3266;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Ndertese private 3-kateshe, kati i 2 dhe 3, me nr.pasurie 7/81, volumi 11, fq.49, zk 3266;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krios Bendo")                      Nga data "21/04/2021             
Ne daten "21/04/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Glendi Keçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z.Glendi Keci 
do te kete kompetenca te plota dhe te pakufizuara,pervec te drejtes per kryerjen e 
veprime si hapjen/mbylljen, depozitime/terheqje dhe veprime te ngjashme me to, ne 
llogarite bankare te Shoqerise "Elite Up" shpk")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922D17E-C8F4-42A9-B3A9-0E21DCE76DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458164CB-1151-4D71-A103-878E2B91E5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A87358E-8879-4D4C-9DB7-A444B82D4DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A87358E-8879-4D4C-9DB7-A444B82D4DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66643FB1-D6B7-4151-B756-5727D8C76196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66643FB1-D6B7-4151-B756-5727D8C76196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1924405D-A857-4738-90AC-74DEDA550854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88560154-58B0-4D2A-B96D-902C644AF05F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700125-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  11.05.2021  
me anë të të cilave vërtetohet transferimi i 15 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Krios 
Bendo në favor të Glendi Keçi. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glendi Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krios Bendo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krios Bendo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706861-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe miratim i largimit te Krios 
Bendo nga detyra e administratorit.
Telefon ishte            (" +355 69 6120 923")          u be            (" +355 67 7066 620")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Dervish Hima” Hyrja 1, Shkalla 1, Kati i 4, Apartamenti Nr.32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk, 
Ndertese private 3-kateshe, kati i 3, me nr.pasurie 7/81, volumi 11, fq.49, zk 3266;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Krios Bendo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53AA53A-20A6-467F-AF0C-94A63EFD721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B5CD00-ABF1-4DB5-A01A-AB79131EDCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8C55C-D1CA-4FDF-BF94-F3E44792555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8C55C-D1CA-4FDF-BF94-F3E44792555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A82D5D-B535-4E48-83E1-13DE54FFA6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A82D5D-B535-4E48-83E1-13DE54FFA6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536FC6DD-98C9-41FD-8B63-41172562CC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA147690-66DC-4329-A529-53004E7BE754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD894EB-F4EA-4585-89CF-B6292A675F66
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709665-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.05.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave te administratorit z. Glendi 
Keçi. Administratori i shoqerise do te kete kompetenca te plota dhe te pakufizuara 
perfshire dhe te drejten per kryerjen e veprime bankare prane çdo banke te nivelit te dyte 
ne Republiken e Shqiperise ne llogarite bankare te Shocierise "Elite Up" si 
hapjen/mbylljen, depozitime/terheqje dhe veprime te ngjashme me to.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Glendi Keçi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Z.Glendi Keci do te kete kompetenca te 
plota dhe te pakufizuara,pervec te drejtes per kryerjen e veprime si hapjen/mbylljen, 
depozitime/terheqje dhe veprime te ngjashme me to, ne llogarite bankare te Shoqerise 
"Elite Up" shpk")            u be              ("Administratori i shoqerise do te kete 
kompetenca te plota dhe te pakufizuara perfshire dhe te drejten per kryerjen e veprime 
bankare prane çdo banke te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise ne llogarite 
bankare te Shocierise "Elite Up" si hapjen/mbylljen, depozitime/terheqje dhe veprime te 
ngjashme me to")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721244-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.06.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Hyrja 1, shkalla 1, Kati 7, Apartamenti nr.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Dervish Hima” Hyrja 1, Shkalla 1, Kati i 4, Apartamenti Nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671EE63A-59FF-4613-AE6C-4E3D301B0AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671EE63A-59FF-4613-AE6C-4E3D301B0AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8853C8-2B9B-47F3-9564-A70DA576F492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747DA0C3-17DB-4278-84A5-AFAAA236CA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC8BDAD-AD67-4F91-BB35-94DF8272150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC8BDAD-AD67-4F91-BB35-94DF8272150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC1C0E5-3531-4357-91E5-CCE9F5DD9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDB3117-64DD-45F9-B331-E652A5493E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E7E2A1-9588-4D50-B1C7-00D70B0E744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E7E2A1-9588-4D50-B1C7-00D70B0E744B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku Elite Up shpk.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823979-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dhe kontrates 
se shitjes se kuotave, date  22.11.2021, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 15 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Glendi Keçi ne favor te Krios Bendo. Ndyshim  
administratori. Largimi i Glendi Keçi dhe emerimi i Krios Bendo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Glendi Keçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krios Bendo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krios Bendo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krios Bendo")                      Nga data "22/11/2021             
Ne daten "22/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Glendi Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946622-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.06.2022 ku 
është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga z. Krios Bendo tek z. Endri Haxhisalo. 
Ndryshimi i administratorit, largimin e z. Krios Bendo dhe emërimin e z.  Endri Haxhisalo. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86498CFB-3722-429C-8987-57BA05C0B53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856D0DC1-4951-40D5-B698-DB2F0E7DD541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6E8A9C-9F35-420F-A020-44F5615F663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640CB824-F906-4221-8E77-F277CDEB6BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5C152D-0079-4C9B-8FC6-D34D20BF111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE0E09-D9A4-4656-993A-FBB003E602FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D6F3F2-D3FC-47CE-B84B-539587AB1F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF62945-B197-4562-8F32-68DAF3889EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AE766-7219-48DA-9F2F-C53B8365856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AE766-7219-48DA-9F2F-C53B8365856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E30323A-CD42-4887-A04D-C815FF38CFA6
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Kontratë shitje datë 20.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Haxhisalo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Krios Bendo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Haxhisalo")                      Nga data 
"20/06/2022             Ne daten "20/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Krios Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959317-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Vjetore Elite Up.pdf
Vendim Ortaku Elite Up.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Elite UP shpk.xlsx
Pasqyra e Performances Elite UP shpk.xlsx

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB293D-7FA7-4A20-A4CA-34BF7C9A32E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848F8A13-ADD7-4D15-A196-565AF7A49F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD56D37-C78D-4CF3-96F5-151C05974AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DC6245-0195-43F6-AC61-3CB0A3D54785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B745DEE-7085-4D17-8656-BC2B4B6FB1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EF0106-A11A-442A-A1C0-7DDC72F6645A

